Ali el-Bağdadi el-
Cevzi (Ö.T:597/1201), “Telhis’ü-İblis”, Arapça, (t.y), Talik, 21x14
15.7x8.5, 164 varak, Karton, İslam Ahlakı (297.85), Ziya Bey Vârisleri
(03.04.1985). (Eser, “İslam Ahlak” başlığı altında kayda alınsa da
tasavvufî içeriklidir. Eserin, “Telbîsü İblîs” olan adı yanlış yazılmış-
tır.)

1.11. (116,118), Muhyiddin Muhammed b. Pir Ali el-Birgivi (Ö.T:
981/1573), “et-Tarikatü’l-Muhammediye”, Hattat: Ali b. Muhammed,
Arapça, 1199(H)/1824(M), Nesih, 20x13.5 15x8, 146 varak 21 satır,
Karton, İslam Ahlakı (297.85), Ziya Bey Vârisleri (03.04.1985). (Eser,
“İslam Ahlak” başlığı altında kayda alınsa da tasavvufî içeriklidir.)

1.12. (123,125), Taceddin Ebu’l-Abbas Ahmed b.

Abdülkerim el-Berzenci
(Ö.T:1177/1764), “Caliyetü’l-Küreb bi Esbab-i Seyyid’l-Acem ve’l-
Arab”, Arapça, (t.y), Nesih, 19x13.5 11.5x6.5, 40+32 varak 15 satır,
Deri, Tasavvuf (297.7), Mehmet Reşid Burnaz Bağış (21.06.1988).

1.48. (805,8889), Ebu Abdurrahman Muhammed b. Hüseyin en-
Nisaburi es-Sülemi (Ö.T: 412/1021), “Tabakatü’s-Sufiyye”, Arapça,
(t.y), Nesih, 19x10 15x7 , 366 varak 19 satır, Biyografi (920.), Sivas
Müze Müdürlüğü Devir (10.07.2010). (Eser, “Biyografi” başlığı altın-
da kayda alınsa da tasavvufî içeriklidir.)

1.49. (830,8914), Muhiyiddin Ebu Zekeriya Yahya b Şeref en-
Nevevi (Ö.T: 676/1278), “Hilyetü’l-Ebrar ve Şiaru’l-Ahyar fi Telhisi’d-
Deavat ve’l-Ezkar”, Hattat: Muhammed Salik, Arapça, 667(H)/1269(M),
Nesih, 21x13.5 16.5x9.5, 182 varak 25 satır, Tasavvuf (297.7), Sivas
Müze Müdürlüğü Devir (10.07.2010).

1.50. (896, 8981), Mehmed Bican b. Salih el-Geliboluli Yazıcıza-
de (Ö.T: 857/1453), “Muhammediye”, (Başı sonu eksik), Arapça, (t.y),
Nesih, 25.5x18.5, 328 varak, İslam Ahlakı (297.85), Sivas Müze Mü-
dürlüğü Devir (10.07.2010). (Eser, “İslam Ahlakı ” başlığı altında kay-
da alınsa da tasavvufî içeriklidir.)

1.51. (919, 9004), Muhammed Şihab b. Mahmud Zeynüddin Ebu
Bekr el-Havefi (Ö.T: 838/1435), “el-Vasayaü’l-Kudsiyye (Risaletü’n
Kudsiyyetün ve Vasiyetü’n ve Ünsiyetün)”, Hattat: Ahmed b. Hacı Hü-
seyin, Arapça, 891(H)/1486(M), Nesih, 16.5x11.5 12x6.5, 38 varak 15
satır, Tasavvuf (297.7), Sivas Müze Müdürlüğü Devir (10.07.2010).

1.52. (920,9005), Mecdi Mehmed Efendi Edirneli (Ö.T: 999/1590),
“Kimyaü’l-Gına fi Şerhi Esmai’llahi’l-Hüsna”, Arapça, 971(H)/1564(M),
Nesih, 20x14 14.5x8, 305 varak 15 satır, İslam Ahlakı (297.85), Sivas
Müze Müdürlüğü Devir (10.07.2010). (Eser, “İslam Ahlakı ” başlığı
altında kayda alınsa da tasavvufî içeriklidir.)

1.53. (938,9022/1), Abdülvehhab b. Ahmed b. Ali el-Hanefi es-Sufi
eş-Şa’rani (Ö.T:973/1565), “Levakihu’l-Envari’l-Kudsiyeti’l-Müntakat
mine’l-Fütuhati’l-Mekkiye”, Arapça, 937(H)/1531(M), Nesih, 20.5x14
13.7x8.5, 79 varak 15 satır, Tasavvuf (297.7), Sivas Müze Müdürlüğü
Devir (10.07.2010).

1.54. (938,9022/2), Abdülvehhab b. Ahmed b. Ali el-Hanefi es-Sufi
eş-Şa’rani (Ö.T: 973/1565), “Bahru’l-Mevrud fi’l-Mevasik ve’l-Uhud
(Kitabü’l-Uhud)”, Arapça, (t.y), Nesih, 20.5x14 13.5x8.5, 6 varak 13
satır, Tasavvuf (297.7), Sivas Müze Müdürlüğü Devir (10.07.2010).

1.55. (938,9022/3), Ebu Abdullah Muhyiddin Muhammed b.

İbrahim Nisabu-
ri el-Attar (Ö.T:618/1221), “Terceme-iTezkiretü’l-Evliya”, (Başı sonu
eksik), Müezzinzade Süleyman ağanın vakfıdır, Türkçe, (t.y), Nesih,
31x21 23x11.5, 162 varak 23 satır, Ciltsiz, Biyografi 922.977, Şahıs-
lardan Bağış Gelen Yazma Eserler. (Eser, “Biyografi” başlığı altında
kayda alınsa da tasavvufî içeriklidir.)

2.43. (1299,14442), Küçük Aşık Muhammed el-Halidi (Ö.T:
1300/1883), “Miftahu Kenzil Esrar”, Türkçe, (t.y), Nesih, 20.5x14.5
16.3x10, 15 varak 11 satır, Karton (Ebru), Tasavvuf (297.7), Mustafa
Taki Efendi Bağış.

2.44. (1319,15433), Abdülkadir b. Ebu Salih el-Geylani, “Adabu
Suluk-i Tarik-i Kadiri”, Türkçe, 1290(H)/1873(M), Nesih, 22x17.5
19x12, 7 varak 17 satır, Karton, Tasavvuf (297.7), Hacı Hasan Akyol
Efendi Bağış.